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Cavalcavia (Comune di Melpignano) - CV 1 - al km 0+666.27 - Lunghezza = 6400 (Asse appoggi)

70(65) 16003200 57(55)

Soletta di

transizione

Soletta di

transizione

1
2

0

1
4

5

1
2

0

1
4

0
2

5

2
5

1
4

0

1
4

0
2

5

1
2

0

1
2

0

1
4

0
2

5

1
2

0

93.96 94.05 94.01
93.87

Tappeto d'usura 4 cm

Binder              5 cm

Impermeabilizzazione 1 cm

Soletta 25 cm

DETTAGLIO "A"
Scala 1:25

Veletta prefabbricata

Bocchetta di raccolta e scarico

delle acque meteoriche

Mensola portacavi in

acciaio inox

Caditoia in acciaio inox

con griglia di protezione

Staffa di ancoraggio

7

1
2

7
7

8

4

75

KEYPLANCAVALCAVIA  CV01

PROGETTAZIONE: ANAS - COORDINAMENTO TERRITORIALE ADRIATICA

PROGETTO DEFINITIVO BA283

CODICE PROGETTO NOME FILE
REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

S.S. 16 dal km 981+700 al km 985+386 - S.S. 275 dal Km 0+000 al km 37+000

ITINERARIO MAGLIE - SANTA MARIA DI LEUCA

S.S. N° 275 "DI S. MARIA DI LEUCA"
LAVORI DI AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO ALLA SEZ. B DEL D.M. 5.11.2001

CORRIDOIO PLURIMODALE ADRIATICO

1° Lotto: Dal Km 0+000 di prog. al Km 23+300 di prog.

 Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PIANTA IMPALCATO
Scala 1:100

FASI DI GETTO

SEZIONE LONGITUDINALE A-A
Scala 1:100

PROGETTAZIONE: ANAS - COORDINAMENTO TERRITORIALE ADRIATICA

PROGETTO DEFINITIVO BA283

CODICE PROGETTO NOME FILE
REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. DATA REDATTO VERIFICATO APPROVATO

S.S. 16 dal km 981+700 al km 985+386 - S.S. 275 dal Km 0+000 al km 37+000

ITINERARIO MAGLIE - SANTA MARIA DI LEUCA

S.S. N° 275 "DI S. MARIA DI LEUCA"
LAVORI DI AMMODERNAMENTO E ADEGUAMENTO ALLA SEZ. B DEL D.M. 5.11.2001

CORRIDOIO PLURIMODALE ADRIATICO

1° Lotto: Dal Km 0+000 di prog. al Km 23+300 di prog.

 Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

Cavalcavia (Comune di Melpignano)

08 - OPERE D'ARTE MAGGIORI - VIADOTTI E PONTI

CV 01  - al km 0+582,05

Carpenteria impalcati


	Sheets and Views
	T00_CV01_STR_CP04_B


